DELIBERAZIONE N. 23/16 DEL 23 FEBBRAIO 2016

“Attribuzione consulenze professionali e collaborazioni per I’'anno 2016 — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario p PARPAGLIONE Enrico

CAMPISI Massimo A GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio A
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE
Valutata la necessita di provvedere all’attribuzione delle consulenze professionali e collaborazioni, come di seguito specificato:

1) Studio Moine — Branca (dr. Federico Moine) - incarico di informazione, consulenza e assistenza fiscale agli uffici, per un importo
lordo pari a € 4.948,32, ipotizzato su 20 quesiti annui (prot. n. 2774 del 25 novembre 2015);

2)  Studio Rigon — Fornero (dr. Paolo Capello) - incarico per la consulenza agli iscritti in materia fiscale, per un importo lordo pari a
€6.217,12, ipotizzato su 50 quesiti annui (prot. n. 532 del 16 febbraio 2016);

3) Dr.ssa Anna Rita Rocca — incarico per la consulenza professionale agli iscritti, presso la sede dell’Ordine, periodo gennaio-marzo
2016 - per un importo complessivo, comprensivo di oneri fiscali e previdenziali, paria 1.711,05 (paga oraria di € 25,00);

Richiamato il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente
Richiamato altresi il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di
consulenza;
Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA
Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di approvare I'affidamento degli incarichi di consulenza e collaborazione secondo il dettaglio indicato in premessa e di impegnare le
somme sopra indicate nei seguenti capitoli di bilancio 2016, che presentano la necessaria disponibilita finanziaria:

punto 1) € 4.948,32 sul capitolo 11 005 0002 “Spese per incarichi profess., consulenze”
punto 2) €6.217,12 sul capitolo 11 003 0008 “Servizi agli iscritti”
punto 3) € 1.711,05sul capitolo 11 003 0008 “Servizi agli iscritti"’w

p /verrﬁca éﬂgjb\ttlwtaeserwu resi.
Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente dell eragfonemmm tdn‘;fnte esecutiva e di demandare agli uffici

amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti |I'adoz On:efaella steﬁsa \ \1
Sre & .
wdl IL PRESIDENTE
(Dr (Dr. Alessanjdro LOMBARDO)
/ N T
/ Responsabile del procedimento ex art. 5 e 6 Legge7-ago 990,n.241es.m.ei.
Dr. Sorgente



